
10000 Zagreb, Gruška 20
Tel. 01/6165-404, fax: 01/6165-484

KLASA: 932-01/19-04/5
URBROJ: 541-01/6-19-7
Zagreb, 11. srpanj 2019.

Na temelju članka 51. Zakona o sustavu državne uprave (NN br. 150/11, 12/13, 93/16 i 
104/16), a u svezi sa člankom 80. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina (NN br. 
112/18) ravnatelj Državne geodetske uprave donosi:

ODLUKU

i

Utvrđuje se da je završena homogenizacija digitalnog katastarskog plana za 48 katastarskih 
općina u nadležnosti Područnog ureda za katastar Krapina.

Homogenizacija je provedena za slijedeće katastarske općine:
- u nadležnosti Ispostave za katastar nekretnina Klanjec: Sveti Križ (MB 313653), Poljana 
Sutlanska (MB 313688), Klanjec (MB 313637), Zagorska Sela (MB 313742), Miljana 
(MB 313661), Ravno Brezje (MB 313700), Razvor (MB 313718), Tomaševec (MB 
313726), Radakovo (MB 313696), Kraljevce na Sutli (MB 313645), Tuhelj (MB 313734), 
Črešnjevec (MB 313629) i Novi Dvori Klanječki (MB 313670),
- u nadležnosti Ispostave za katastar nekretnina Pregrada: Gorjakovo (MB 323900), 
Cigrovec (MB 323870), Brezno (MB 323861), Prišlin (MB 323993), Druškovec Humski 
(MB 323896), Kostel (MB 323934), Velika Horvatska (MB 324027), Plemenšćina (MB 
323977), Jelenjak (MB 323926), Košnica (MB 323942), Desinić (MB 323888), Sopot (MB 
324019), Hum na Sutli (MB 323918), Lupinjak (MB 323969), Vrbanec (MB 324043) i 
Vinagora (MB 324035),
- u nadležnosti Odjela za katastar nekretnina Zabok: Klokovec (MB 334391), Čret (MB 
334332), Mala Erpenja (MB 334421), Donja Pačetina (MB 334359), Mirkovec (MB 
334430), Dubrovčan (MB 334367), Gubaševo (MB 334375), Jezero Klanječko (MB 
334383), Komor (MB 334405), Poznanovec (MB 334448), Pustodol (MB 334456), Selno 
(MB 334464), Strmec (MB 334472), Špičkovina (MB 334499), Švaljkovec (MB 334502), 
Velika Erpenja (MB 334529), Sveti Križ Začretje (MB 334561), Veliko Trgovišće (MB 
334537) iVrtnjakovec (MB 334545).



II

Odluka stupa na snagu danom uvoza katastarske općine iz točke I u Zajednički informacijski 
sustav zemljišne knjige i katastra (ZIS).

III

Zadužuje se Sektor za infrastrukturu prostornih podataka da u suradnji sa Sektorom za 
katastar nekretnina organizira arhivsko pohranjivanje digitalnog katastarskog plana prije 
homogenizacije i set pripadajućih parametara za homogenizaciju, sukladno Pravilniku o 
načinu čuvanja dokumentacije i podataka državne izmjere i katastra nekretnina (NN 73/2010).

IV

Rok za obavljanje aktivnosti iz točaka III ove Odluke je 90 dana od dana donošenja Odluke.

Dostaviti:
1. Ministarstvo pravosuđa, ministru
2. Središnjem uredu Državne geodetske uprave, načelnicima Sektora
3. Područnim uredima za katastar, pročelnicima - svima
4. Gradskom uredu za katastar i geodetske poslove Grada Zagreba, pročelnici
5. Hrvatskoj komori ovlaštenih inženjera geodezije, predsjedniku
6. Pismohrana-ovdje

2


